INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

Indico, por meio da Mesa, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Tiago Rodrigues Cervantes, que viabilize,
junto à Secretaria responsável o serviço de troca de lâmpada queimada na Rua Lia Maria, na altura do
número 358, localizada no bairro Loty, neste município.

Justificativa:

A implantação da iluminação pública nesta rua é essencial para fortalecer a segurança, ampliar o conforto
e promover  a qualidade de vida dos moradores e frequentadores da região.  A falta  de iluminação
adequada favorece a ação de criminosos e eleva o risco de acidentes,  tornando o ambiente mais
vulnerável. Por isso, a execução deste serviço é indispensável para garantir mais tranquilidade e proteção
a todos que utilizam a via.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 5 de maio de 2025.

WILLIAN THOR

VEREADOR

Indica ao Executivo o serviço de troca de
lâmpada  queimada  na  Rua  Lia  Maria,  na
altura do número 358, localizada no bairro
Loty, neste município.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003900360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370035003900360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 370035003900360030003A005000

Assinado eletronicamente por WILLIAN TADEU RAMOS DE SOUSA em 05/05/2025 16:45

Checksum: 4788AA8AD016A5A14DC69BF6C3DF520B619906BAAB6D3845243732AE59446777